

Årsredovisning för  
**Swede Glass United AB**  
556637-1588

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swede Glass United AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Askersund 2023-06-12

  
Marc Uphof  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Swede Glass United AB, 556637-1588, med säte i Askersund får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver insamling av sk. planglas för återvinning från olika verksamheter i Sverige. Avtal har tecknats med ett antal företag och samarbetspartners, som innebär att företag i större delen av Sverige kan lämna sitt planglas för återvinning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året stigit med ca 93% vilket dels beror på att mängden glas ökat, men till största delen beror det på att priserna på båtfrakter skenat under året.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 266 995	5 321 413	6 298 181	6 119 717
Resultat efter finansiella poster	1 604 113	1 145 615	1 394 945	1 152 154
Soliditet, %	57	46	76	67

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	1 500	596 641	908 143
Omföring av föreg års vinst			908 143	-908 143
Årets resultat				1 271 489
Vid årets slut	100 000	1 500	1 504 784	1 271 489

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 504 784
årets resultat	1 271 489
utdelning vid extra bolagsstämma 23-01-30	-1 000 000
Totalt	1 776 273
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 776 273
Summa	1 776 273

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 266 995	5 321 413
Övriga rörelseintäkter		141 593	162 957
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>10 408 588</b>	<b>5 484 370</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-353 782	-279 193
Övriga externa kostnader		-7 431 065	-3 034 432
Personalkostnader	2	-1 019 185	-1 024 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 804 032</b>	<b>-4 338 239</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>1 604 556</b>	<b>1 146 131</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443	-516
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-443</b>	<b>-516</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 604 113</b>	<b>1 145 615</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 604 113</b>	<b>1 145 615</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-332 624	-237 472
<b>Årets resultat</b>		<b>1 271 489</b>	<b>908 143</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		734 720	509 759
Övriga fordringar		86	13
Summa kortfristiga fordringar		734 806	509 772
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 310 567	2 994 390
Summa kassa och bank		4 310 567	2 994 390
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		5 045 373	3 504 162
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 045 373	3 504 162

2023061412092

✓

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 500	1 500
Summa bundet eget kapital		101 500	101 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 504 784	596 641
Årets resultat		1 271 489	908 143
Summa fritt eget kapital		2 776 273	1 504 784
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 877 773</b>	<b>1 606 284</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	5	435 634	169 609
Skulder till koncernföretag		1 000 000	1 000 000
Skatteskulder		28 855	28 985
Övriga skulder		306 699	230 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 412	468 946
Summa kortfristiga skulder		2 167 600	1 897 878
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 045 373</b>	<b>3 504 162</b>

L

2023061412093

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar: - Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Koncernuppgifter

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % ( 0 % ) av inköpen och 36,5 % ( 13,1 % ) av försäljningen transaktioner inom koncernen.

Koncernredovisningen upprättas av Reiling GmbH & Co. KG, Bussemasstrasse 49  
334 28 Marienfeld, Tyskland.

L

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	852 589	852 589
Vid årets slut	852 589	852 589
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-852 589	-852 589
Vid årets slut	-852 589	-852 589
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

2023061412095

L

## Underskrifter


Askersund 2023-05-31



Oliver Heil  
Styrelseordförande



Marc Uphoff  
Verkställande direktör



Maik Stelter

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2023



Gert-Ove Levinsson  
Auktoriserad revisor
